Ed. AUO VIIL 414-415., MES 1. 606. (részleges), BTOE L. 126-127.

Arcynus comes iudex de vico Latinorum Strigoniensium,1 Godynus,? Elkynus,?

Rubinus Parvus,* Gyletus,” Cunch et Hench® comites ceterique cives de Strigonio
universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis salutem in omnium salva-
tore. Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod cum Gean
Pinguis mercator de Ganth’ contra Rennerium concivem nostrum movisset cau-
sam coram nobis super viginti et septem marcis finiti argenti, quibus eum sibi esse
debitorem asserebat, dictus Rennerius coram nobis in iudicio constitutus prefatis
viginti et septem marcis finiti argenti ipsi Gean mercatori se teneri recognovit, pre-
dictus autem Gean agens misericorditer cum ipso Rennerio concessit eidem Renne-
rio inducias quatuor terminorum ad ipsam pecuniam persolvendam. Sed quia ipse
Rennerius advenientibus terminis ad id assignatis dictam summam pecunie solvere
non curavit, nos vineam eiusdem Rennerii in territorio montanorum?® de Cholnuk®
adiacentem inter vineas sororum monasterii Beate Virginis de Insula Budensi” assi-
gnavimus secundum consuetudinem et libertatem civitatis nostre pro predictis vi-
ginti et septem marcis fini argenti Gean mercatori memorato, ita, quod ipse Gean
dictam vineam tradendi, donandi vel vendendi, cuicunque vel quibuscunque vol-
uerit, habeat liberam potestatem. Postmodum autem ipse Gean eandem vineam
pro eisdem viginti et septem marcis finiti argenti, pro quibus per nos sibi extiterat

azt kdvetd években vdsdrolta meg a sz818t. Bendedek 1273-ban még bizonyosan az él8k sordban volt
(1273. jun. 21.: RA 2382. sz.).

1 Archinus 1249-ben esztergomi kamaraispan (1249. nov. 28.: MES 1. 379.), 1265-1266-ban zdgrdbi
podesta (1266: CDCr V. 410.), 1272-ben az esztergomi latinok utcdjdnak a birdja, 1269-ben és 1282-
ben esztergomi eskiide (1269: AUO VIIIL. 252., 1282. nov. 8.: MES II. 156.). — Felvet4dstt, hogy
ez utébbi személy mdr az azonos nevii fia lenne. Zolnay: Az esztergomi latinusokrdl 161.

2 Godin esztergomi eskiidt (1269, 1272, 1282). 1269: AUO VIIL. 252., 1282. nov. 8.: MES 11 156.

3 Elkinus esztergomi eskiidt (1269, 1272) esztergomi biré (1282, 1284). 1269: AUO VIIL. 252., 1282.
nov. 8.: MES II. 156., 1284. jun. 4.: DF 237 804.

4 Rubin esztergomi biré (1269), esztergomi eskiidt (1272, 1282). 1269: AUO VIIL 252., 1282. nov.

8.: MES II. 156.

Gilét esztergomi eskiidt (1272, 1299). 1299. mdrc. 25.: DF 236 351.

Henc esztergomi eskiidt (1272, 1282). 1282. nov. 8.: MES I1. 156.